

Ordine n. **4500065370** del **05.11.2024**

(da citare nella corrispondenza)

Alle Ns. condizioni generali, Vi passiamo
ordinazione dei sottoscritti materiali/servizi

EASYCOM SISTEMI SRL

operativa: Via Amarilli 115 - 00155 Roma

Via della Scrofa 57

00186 Roma RM

P. IVA: 05814281001

C.F.: 05814281001

Tel.: 06-2294187 Fax: 06-2292150

email: certificata@pec.easycomsistemi.it

CODICE FORNITORE 10419	DATA RICHIESTA CONSEGNA 15.11.2024	CUP	CIG B413B80EA7
RIFER.RICHIESTA N. 1100048004		CONDIZIONI DI PAGAMENTO Bonifico a 30 GG. Data Registrazione	

Pos.	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo unit. (Euro)	Importo (Euro)	Comm./CdC
00010	CONSOLE PORTAFRUTTI DA TAVOL	UR	2	36,00	72,00	ABR
00020	PRESA UNEL+BIPASSO	UR	3	18,00	54,00	ABR
00030	PRESA BIPASSO 10/16A	UR	6	8,88	53,28	ABR
00040	CAVO ELETTRICO FG16OM16 3G2,	UR	12	2,50	30,00	ABR
00050	SCATOLA PORTAFRUTTI DA PARET	UR	1	1,25	1,25	ABR
00060	CANALA BOCCHIOTTI PARETE BIA	UR	10	4,50	45,00	ABR
00070	ANGOLO INTERNO X CANALA 40X4	UR	10	3,57	35,70	ABR
00080	ANGOLO ESTERNO X CANALA 40X4	UR	10	3,57	35,70	ABR
00090	CANALA A PAVIMENTO BOCCHIOTT	UR	8	12,50	100,00	ABR
00100	CANALA BOCCHIOTTI A PARETE B	UR	2	14,55	29,10	ABR
00110	PATCH-PANEL UTP CAT. 6 DA 24	UR	3	60,00	180,00	ABR
00120	PATCH-PANEL UTP CAT. 6 DA 24	UR	4	15,00	60,00	ABR
00130	MANO D'OPERA CANTIERE	UR	1	1.633,08	1.633,08	ABR
00140	MANUTENZIOONE SEDE	UR	1	650,00	650,00	ABR

Sviluppo Lavoro Italia S.p.A.	FIRMA PER ACCETTAZIONE (ex art. 1341 e 1342 c.c.)	IMPORTO TOTALE (escl. IVA) Euro 2.979,11
-------------------------------	--	--

SI PREGA DI REINVIARE PER ACCETTAZIONE